
Rng Snr Name, VornameVerein/Ort Ak AkRng Endzeit
1 21 Schweitzer, Ralf MHK 1 13:35
2 11 Brück, Claus MHK 2 14:37
3 18 Wallrich, Marc U18 1 14:41
4 27 Frank, Thomas MHK 3 14:46
5 25 Sosnowski, Marc MHK 5 15:18
6 10 Knorr, Patrick MHK 6 15:41
7 5 Wendler, Angela F2 1 16:49
8 34 Wilhelm, Theo MHK 11 17:03
9 19 Von Pidoll, Falk MHK 15 17:24

10 20 Petry, Dirk MHK 16 17:29
11 14 Lehnert, Christoph MHK 17 17:31
12 12 Hofmann, Andreas MHK 18 17:53
13 17 Schmitt, Philipp U18 2 18:11
14 13 Geis, Uwe MHK 19 18:20
15 28 Schnur, Stefan MHK 20 18:22
16 26 Nalbach, Anja F2 2 19:14
17 4 Steffen, Christian U18 3 19:31
18 16 Klein, Paul U18 4 20:26
19 15 Herrmann, Reiner MHK 23 20:51
20 9 Koch, Joachim MHK 24 21:19

Rng Snr Name, VornameVerein/Ort AkRng Endzeit
1 18 Wallrich, Marc 1 14:41
2 17 Schmitt, Philipp 2 18:11
3 4 Steffen, Christian 3 19:31
4 16 Klein, Paul 4 20:26

Ergebnisliste  -  Männer unter 18

Kirmesrennen Hauptrennen

Kirmesrennen Hauptrennen  am  20.09.2008
Ergebnisliste alle Klassen



Rng Snr Name, VornameVerein/Ort AkRng Endzeit
1 21 Schweitzer, Ralf 1 13:35
2 11 Brück, Claus 2 14:37
3 27 Frank, Thomas 3 14:46
4 25 Sosnowski, Marc 5 15:18
5 10 Knorr, Patrick 6 15:41
6 34 Wilhelm, Theo 11 17:03
7 19 Von Pidoll, Falk 15 17:24
8 20 Petry, Dirk 16 17:29
9 14 Lehnert, Christoph 17 17:31

10 12 Hofmann, Andreas 18 17:53
11 13 Geis, Uwe 19 18:20
12 28 Schnur, Stefan 20 18:22
13 15 Herrmann, Reiner 23 20:51
14 9 Koch, Joachim 24 21:19

Rng Snr Name, VornameVerein/Ort AkRng Endzeit
1 5 Wendler, Angela 1 16:49
2 26 Nalbach, Anja 2 19:14

Ergebnisliste  -  Frauen über 18

Ergebnisliste  -  Männer über 18


